香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴 該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# Zhejiang Cangnan Instrument Group Company Limited 浙江蒼南儀錶集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1743)

## 有關成立有限合夥企業之補充公告

茲提述浙江蒼南儀錶集團股份有限公司(「本公司」)於2020年12月11日登載於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)及本公司網站之有關成立有限合夥企業之公告(「該公告」)。除文義另有所指外,本公告所用之詞彙具有與該公告所界定之相同涵義。

本公司董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此向本公司股東(「**股東**」)及潛在投資者提供有關有限合夥企業的下列進一步資料:

#### 投資決策委員會

有限合夥企業設投資決策委員會(「**投資決策委員會**」),對投資機會進行集體決策,並向有限合夥企業負責。投資決策委員會由三名委員組成,其中兩名將由普通合夥人委任,一名將由本公司委任。投資決策委員會的決策應由三名成員一致通過。

#### 溫州科創政府基金

有限合夥企業主要從事溫州科創政府基金(「**該基金**」)的投資。溫州科創政府基金 為當地政府參股的產業性引導基金。作為一支專業的股權風險投資基金,該基金 的投資範圍為先進製造業,大消費領域、高科技領域等。一般而言,該基金的投 資標準為標的企業排名行業前三,淨利潤達到人民幣3.000萬以上。

### 有關普通合夥人之資料

溫州聯創為一間於中國成立的有限責任公司,主要從事投資管理與理財諮詢。董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,於本公告日期,溫州聯創分別由張峰先生及杭州聯創投資管理有限公司(「**杭州聯創**」)持有65%及35%的權益。

張峰先生為溫州聯創的法定代表人及杭州聯創的副總裁。張峰先生畢業於浙江農業大學,對高端製造、大文化、大消費領域有豐富的項目資源及超過10年的投資從業經驗。張峰先生參與過強視傳媒、北京信威、藍天園林、華拓金服等投資項目,其上市公司投資有深圳證券交易所創業板公司迦南科技(SHE300412),中國最大的固體製藥設備供應商,及浙江力諾(SHE300838)。

杭州聯創成立於2008年10月,旗下所管理基金數量為18家,管理資金規模逾40億,主要投資行業為科技、媒體、電信(「TMT」)、文化傳媒、智能硬件、遊戲等。杭州聯創投資的企業包括達華智能,中國領先的專業生產非接觸式智能卡、智能電子標籤、RF讀卡設備的製造商;酷狗音樂,中國領先的互聯網數字音樂交互服務提供商;雲麥科技,大健康領域智能硬件公司;及中新科技,中國主要的電子消費品生產企業。

儘管溫州聯創於2017年8月成立,基於張峰先生及杭州聯創的資歷及投資經驗, 尤其是彼等於TMT行業投資、股權投資及資本市場活動方面的經驗,董事認為, 張峰先生及杭州聯創擁有相關投資表現往績記錄,可使有限合夥企業抓住投資機 遇及進一步多元化本集團的投資組合。

## 成立有限合夥企業之原因及裨益

採取參股有限合夥企業的形式進行投資,能夠獲得職業化投資經理人的支持,吸納專業、投資經驗豐富的團隊對合夥企業進行管理。將投資方向重點集中在數字經濟、新製造業、生物醫藥和文化創意等高科技產業,能有效提高資源在科創領域的配置效率和效益,落實創新戰略,為股東帶來投資匯報和收益。

同時,為了更好發揮市場配置創新資源的決定性作用,本公司嘗試多元化投資,以豐富公司收入結構、優化資金使用率,以滿足本公司的發展需求。成立有限合夥企業,有利於本公司構建系統完備、靈活有效的創新投融資服務體系,推動科技創新跨越式發展。

承董事會命 浙江蒼南儀錶集團股份有限公司 *主席* 洪作斌

香港,2020年12月21日

於本公告日期,董事會包括執行董事洪作斌先生、黃友良先生、金文勝先生、殷興景先生、章聖意先生、林姿嬋女士及林中柱先生;非執行董事葉小森先生及侯祖寬先生;獨立非執行董事吳浩雲先生、王克勤先生、王靖甫先生、李靜先生及蘇中地先生。